桂林市雁山区2025年特岗教师招聘
资格复审工作公告

根据《关于做好2025年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2025〕1号）文件要求，为做好桂林市雁山区2025年特岗教师招聘资格复审工作，现将有关事项公告如下：
一、现场资格复审
（一）时间、地点及对象。
1.时间：2025年7月3—4日，每天上午9:00至12:00，下午14:00至17:00，其他时间段不接受资格审查申请。应聘人员请按规定时间参加现场资格复审，逾期视为自动弃权。
2.地点：桂林市君武小学崇德楼（雁山区雁山镇雁山街115号，市内乘5路公交车可到达）。
3.对象：在广西特岗教师招聘网报考桂林市雁山区2025年特岗教师岗位并通过网上资格审查的考生（名单详见附件）。
（二）提供资料及要求。
参加现场资格复审考生需提供以下材料：
1.考生《报名信息表》（上网打印）两份。
[bookmark: OLE_LINK1]2.本人有效二代居民身份证原件及其复印件一份。
3.学历、学位证原件及其复印件一份。2025年应届毕业生尚未领到毕业、学位证的，可用就读学校出具的《毕业生就业推荐表》；未取得学位证的，无需提供学位证材料。
4.提供教师资格证原件或申请认定教师资格证受理凭证原件及其复印件一份。
5.普通话证原件及其复印件一份。
6.参加过“大学生志愿服务西部计划”且有从教经历的志愿者和参加过半年以上实习支教的师范院校毕业生，还需提供志愿服务西部计划证明或实习支教学校证明材料原件及其复印件一份。
7.编制内或特岗服务期内的，需提供任职县区教育局同意报考证明原件及其复印件一份。
8.资格复审材料真实性承诺书手写签名按手印原件一份。
现场资格复审可以委托办理，如果是委托办理的，除了提供以上材料以外，还需要提供委托书（模板见附件3）原件和被委托人有效二代居民身份证原件及其复印件一份。
二、其他事项
（一）资格审查验证工作贯穿整个招聘工作始终。报考人员所提交的报考申请材料应当真实、准确，并遵守考试纪律。资格复审人员要按要求做好现场资格复审工作，按要求报送审核材料。复审不合格者，取消面试资格；逾期未提交资格复审材料的，按自动放弃面试资格处理。
（二）现场资格复审通过的人员名单将在笔试公告中一并发布。
（三）本公告将公布在广西特岗教师招聘系统（网址：http://tgjszp.gxeduyun.edu.cn）的通知公告栏、雁山区政府网（网址：http://www.glyszf.gov.cn/），请各参加资格复审的人员自行关注，我局不再另行通知。
未尽事宜，请与桂林市雁山区教育局行政办联系，联系人：0773-3552881（吕老师、陈老师）。

附件：
1.桂林市雁山区2025年农村义务教育阶段特岗教师资格复审名单
2.资格复审材料真实性承诺书
3.授权委托书（模板）

桂林市雁山区教育局
[bookmark: _GoBack]2025年6月24日
—  2  —
—  1  —